UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :            / QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày    tháng 11  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các đoàn kiểm tra công tác

phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ

cập giáo dục trung học cơ sở, xóa mù chữ năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội;

 Căn cứ kế hoạch số 195/KH-SDGĐT, ngày 15/01/2019 của Sở GDĐT Hà

Nội - Đơn vị thường trực về công tác phổ cập giáo dục (PCGD), xóa mù chữ

của Thành phố về công tác PCGD mầm non cho trẻ 5 tuổi, PCGD tiểu học đúng

độ tuổi, PCGD trung học cơ sở, xóa mù chữ (XMC) năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục phổ thông Sở GDĐT Hà Nội,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các đoàn kiểm tra công tác PCGD, XMC gồm các ông

(bà) có tên trong danh sách kèm theo;

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá kết quả công tác

PCGD, XMC của các cấp học, ngành học theo nội dung hướng dẫn về công tác

PCGD, XMC của Bộ GDĐT;

Thời gian, địa điểm kiểm tra: Theo lịch chi tiết của các đoàn.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục mầm

non, Giáo dục phổ thông, Giáo dục thường xuyên - chuyên nghiệp Sở GDĐT,

Trưởng Ban Chỉ đạo công tác PCGD, XMC quận, huyện, thị xã, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Phòng GDMN, GDTX-CN;

- Lưu: VT, GDPT.

Chử Xuân Dũng

DANH SÁCH

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PCGD, XMC NĂM 2019 ( Đoàn 1 )
(Kèm theo Quyết định số:         / QĐ-SGDĐT ngày      /       /2019 của Sở GDĐT )

 Trưởng đoàn: Bà Trần Thị Thu Hà, Chủ tịch Công đoàn ngành GDĐT.

 Các Phó Trưởng đoàn:

1. Ông Trần Đăng Nghĩa, Phó Trưởng phòng GDPT, Sở GDĐT;

2. Ông Vũ Như Hòa, Phó Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT;

3. Bà Trần Thị Thu Hương, Phó Trưởng phòng GDTX-CN, Sở GDĐT;

 Các ủy viên:

1. Bà Quách Thu Hằng, Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT;

2. Bà Nguyễn Thị Thu Giang , Chuyên viên phòng  GDMN, Sở GDĐT (thư ký);

3. Ông Mai Bá Bắc, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

4. Bà Ông Trịnh Quốc Hách, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

5. Bà Dương Thúy Giang, Chuyên viên phòng GDTX-CN, Sở GDĐT (thư ký);

6. Ông Nguyễn Thế Sơn, Phó Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT;

7. Ông Nguyễn Văn Cao, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

8. Ông Hà Lam Sơn, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

9. Ông Bùi Anh Tuấn, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

10. Bà Bùi Thị Kiều Anh, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

11. Bà Trần Thị Quỳnh Dương, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

12. Mời các ông (bà) đại diện các Sở, ngành thuộc Ban Chỉ đạo  XMC-PCGD

thành phố Hà Nội.

* Phục vụ:

1. Bà Phùng Thị Liên Hoa, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

2. Bà Phạm Thị Trang, Nhân viên Văn phòng, Sở GDĐT;

3. Ông Nguyễn Văn Dương, lái xe, Sở GDĐT;

DANH SÁCH

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PCGD, XMC NĂM 2019 ( Đoàn 2 )
(Kèm theo Quyết định số:         / QĐ-SGDĐT ngày     /     /2019 của Sở GDĐT)

 Trưởng đoàn: Ông Phạm Văn Đại, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

 Các Phó Trưởng đoàn:

1. Bà Nguyễn Thị Diệp Hồng, Trưởng phòng GDTX-CN, Sở GDĐT;

2. Ông Dương Công Thịnh, Phó Trưởng phòng GDPT, Sở GDĐT;

3. Bà Nguyễn Thị Hào, Phó Trưởng phòng GDMN, Sở GDĐT.

 Các ủy viên:

1. Ông Đỗ Văn Định, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

2. Bà Ngô Hiền Thúy, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

3. Bà Trần Y Lan, Chuyên viên phòng GDMN, Sở GDĐT (thư ký);

4. Bà Phạm Thị Lệ Huyền, Chuyên viên phòng GDTX-CN, Sở GDĐT (thư ký);

5.  Ông Nguyễn Trọng Cường , Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT;

6. Bà Nguyễn Thu Hằng, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

7. Ông Nguyễn Hữu Chiểu, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

8. Bà Kiều Cẩm Nhung, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT

9. Bà Vũ Mai Lan, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

10.  Bà Nguyễn Thùy Linh, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

11.  Ông Chu Mạnh Quang, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

12. Mời các ông (bà) đại diện các Sở, ngành thuộc Ban Chỉ đạo XMC-PCGD

thành phố Hà Nội.

 Phục vụ:

1. Bà Huỳnh Thị Kim Nga, Nhân viên Văn phòng, Sở GDĐT;

2. Bà Nguyễn Thị Hà, Cán sự Văn phòng, Sở GDĐT;

3. Ông Nguyễn Hùng Dũng, lái xe, Sở GDĐT.

DANH SÁCH

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PCGD, XMC NĂM 2019 ( Đoàn 3 )
(Kèm theo Quyết định số:         / QĐ-SGDĐT ngày     /      /2019 của Sở GDĐT)

 Trưởng đoàn: Ông Phạm Xuân Tiến, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

 Các phó Trưởng đoàn:

1. Ông Kiều Văn Minh, Trưởng phòng GDPT, Sở GDĐT;

2. Bà Đinh Thị Bích Thủy, Phó Trưởng phòng GDMN, Sở GDĐT;

3. Ông Nguyễn Duy Thìn, Phó Trưởng phòng GDTX-CN, Sở GDĐT;

 Các ủy viên:

1. Ông Đặng Trần Xuân, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

2. Ông Trần Văn Lâm, Chuyên viên phòng KH-TC, Sở GDĐT;

3. Bà Phạm Thị Huyền, Chuyên viên phòng GDTX-CN, Sở GDĐT (thư ký);

4. Bà Đinh Thị Bình, Chuyên viên phòng GDMN, Sở GDĐT (thư ký);

5. Bà Nguyễn Hồng Thúy, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

6. Ông Nguyễn Đắc Toàn, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

7. Bà Lê Kim Nga, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

8. Ông Vũ Việt Cường, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

9. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

10. Bà Lê Hoàng An, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

11. Bà Lương Thu Thủy, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

12. Mời các ông (bà) đại diện các Sở, ngành thuộc Ban Chỉ đạo XMC-PCGD

thành phố Hà Nội.

 Phục vụ:

1. Ông Vũ Trường Sơn, Nhân viên Văn phòng, Sở GDĐT;

2. Bà Vũ Minh Hà, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

3. Ông Nguyễn Hải Biên, lái xe, Sở GDĐT.

DANH SÁCH

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PCGD, XMC NĂM 2019 ( Đoàn 4 )
(Kèm theo Quyết định số:         / QĐ-SGDĐT ngày     /      /2019 của Sở GDĐT)

 Trưởng đoàn: Ông Lê Ngọc Quang, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

 Các phó Trưởng đoàn:

1. Bà Hoàng Thanh Hương, Trưởng phòng GDMN, Sở GDĐT;

2. Bà Hoàng Thị Minh Hương, Phó Trưởng phòng GDPT, Sở GDĐT;

3. Ông Lê Hồng Chung, Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT;

 Các ủy viên:

1. Bà Đỗ Thị Mai Phương, Chuyên viên phòng GDMN, Sở GDĐT (thư ký);

2. Bà Lâm Thị Hoa, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

3. Ông Lê Đại Hải, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT (thư ký);

4. Ông Nguyễn Quốc Dũng, Chuyên viên phòng GDTX-CN, Sở GDĐT (thư ký);

5.   Bà Nguyễn Hoài Hương, Chuyên viên phòng GDMN, Sở GDĐT;

6.   Bà Bùi Thị Nhiệm - Cán bộ trưng tập phòng GDPT, Sở GDĐT;

7.   Bà Nguyễn Thu Hạ - Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

8.  Ông Trịnh Văn Chín - Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

9.   Bà Lê Thị Phương Lan, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT;

10.  Ông Bùi Đắc Tú, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

11.  Mời các ông (bà) đại diện các Sở, ngành thuộc Ban Chỉ đạo XMC-PCGD

thành phố Hà Nội.

* Phục vụ:

1. Ông Lê Long Trọng, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

2. Ông Đỗ Duy Hiếu, Nhân viên Văn phòng, Sở GDĐT;

3. Ông Nguyễn Đức Đạo, lái xe, Sở GDĐT.

		2019-11-12T14:36:30+0700

		2019-11-12T14:37:55+0700